
•FQ{&QSSSlG. i
BBC m53

Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

I.
Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Brno
sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
IČ:44992785
DIČ: CZ 44992785
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 111246222/0800
zastoupené Ing. Petrem Vokřálem, primátorem města Brna
podpisem této smlouvy pověřena:
Ing. Jana Jakubů, vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna

ve věcech technických je oprávněna jednat:
Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/la, 639 00 Brno - Štýřice
IČ:60733098
DIČ: CZ60733098

zastoupena generálním ředitelem, na základě plné moci
pověření zaměstnanci:

ký ředitel
edoucí střediska realizace inženýrských staveb

isko realizace inženýrských staveb

číslo smlouvy objednatele: 5618053516 (ORG 2853)

Zhotovitel: ZEMAKO, s.r.o.
se sídlem Bohunická cesta 501/9, 664 48 Moravany
IČO: 25504011
DIČ: CZ25504011

bankovní spojení:
ú

zapsán dne 10. 9.1997 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 24862
zastoupen Romanem Nejedlým, jednatelem společnosti
ve věcech běžného plnění smlouvy Roman Nejedlý
ve věcech technických Roman Nejedlý a jím pověřený stavbyvedoucí
číslo smlouvy zhotovitele: 18000359

I.
Předmět dodatku

(1) Smluvní strany uzavřeli dne 9.7.2018 Smlouvu o dílo (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je
provedení díla, kterým se rozumí zhotovení stavby „Chodník při ulici Černohorské".

(2) Smluvní strany se dohodly na změně lhůty plnění ze smlouvy.

1



II.
Lhůta plnění

Smluvní strany se dohodly, že čl. III. odst. 2 smlouvy, který zní:

„ (2) Provádění díla včetně předání díla bude ukončeno: 31.12.2018"

se nahrazuje takto:

„ (2) Provádění díla včetně předání díla bude ukončeno: 31. 5. 2019. V případě příznivých klimatických
podmínek se zhotovitel zavazuje provést dílo co nejdříve před sjednanou lhůtou dle tohoto odstavce."

III.
Závěrečná ustanovení

(1) Ostatní části smlouvy o dílo zůstávají v platnosti a nemění se.
(2) Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a podléhá uveřejnění

prostřednictvím registru smluv v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, v platném znění. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

(3) Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
(4) Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, bezvýhradně souhlasí s jeho obsahem a

že byl sepsán na základě jejich vážné a svobodné vůle, prosté omylu.
(5) Smluvní vztahy výslovně neupravené tímto dodatkem č. 1 se řídí ustanoveními občanského zákoníku.
(6) Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení zákona

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (zejména § 9
odstavec 2 zákona č. 106/1999 Sb.).

Doložka
Tato smlouva byla schválena Radou města Brna na schůzi č. R7/191 dne 06.11.2018

Za objednatele: Za zhotovitele:
12 -11- 2018

V“TUrÁRřU MĚPTO ERNO

MAGISTRÁT MKS IA_ BkNA
Odbor investicns

KouriltiCVii CY

V Moravanech dne

ZEMAKO, s. r. Boh
6ŮA A8 Moravany, tel

lf: 25500011. DIČ:

Ing. J
vedo

Magi

Roman Nejedlý
jednatel společnosti ZEMAKO, s.r.o.

2

/


